

Laxdrömmen terrin 800g



| | |
|--------------------------|--------------------|
| Produktkod | 10260 |
| EAN-kod | 06406600102603 |
| Försäljningsenhet | st |
| Ursprungsland | Finland |
| Tillverkningsland | Finland |
| Varumärke | Chipsters |
| Total hållbarhet (dagar) | 21 |
| Nettovikt | 800 g |
| Näringspåstående | laktosfri |
| Energi | 1661 kJ (402 kcal) |
| Kolhydrat | 6 g |
| Protein | 8.1 g |
| Fett | 38.4 g |
| Mättat fett | 9.6 g |
| Salt | 1.2 g |
| Laktos | 0 g |
| Socker | 4.6 g |



Ingrediensförteckning

Majonnäs [[rapsolja, kryddblandning [socker, ÄGG, SENAPSRÖ, vitpeppar, salt, kaliumklorid (E508), konserveringsmedel (E202, E211)], vatten, ättika]], GRÄDDE [GRÄDDE, stabiliseringsmedel (E407)] , kallrökt LAX- och/ eller REGNBÅGSFORELL 18,7% (LAX/ REGNBÅGSFORELL, salt, socker), SURIMI 37% [Alaska POLLOC och/eller STILLAHAVSKUMMEL, stabiliseringsmedel (E420, E450, E451, E452 , socker), stärkelse (VETE), ÄGG, vegetabilisk olja (raps, solrosolja), socker, aromer (SKALDJOR, E635), salt, färgämnen (E120, E160c)], vatten, gelatin, RÅKOR (RÅKOR, salt) , tångberedning [tångextrakt, salt, kryddor, surhetsreglerande medel (E330), stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel (E202, E211), färg (E172)], lök , dill, konserveringsmedel (E211, E202).

Allergen

Innehåller: Fisk, Ägg, Vete, Senap, Skaldjur , Mjölk, Spannmål som innehåller gluten